

法人本部拠点区分事業活動計算書

(自)平成28年 4月 1日 (至)平成29年 3月31日

第2号の4様式 (第7条関係)

(単位:円)

| 勘定科目 | | 当年度決算 | 前年度決算 | 増減 | |
|-------------|--|--------------------------------|------------|------------|-----------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 5541 経常経費寄附金収入 | 1,700,000 | 700,000 | 1,000,000 |
| | 益 | | | | |
| | | サービス活動収益計 (1) | 1,700,000 | 700,000 | 1,000,000 |
| | 費 | 0017 事務費 | 164,164 | 219,483 | -55,319 |
| | | 4313 旅費交通費 | 156,900 | 167,200 | -10,300 |
| | | 4321 通信運搬費 | 5,248 | 2,132 | 3,116 |
| | | 4322 会議費 | 2,016 | 7,441 | -5,425 |
| | | 4325 手数料 | 0 | 10,800 | -10,800 |
| | | 4329 租税公課 | 0 | 1,210 | -1,210 |
| | | 4332 渉外費 | 0 | 30,000 | -30,000 |
| 用 | 4335 雑費 | 0 | 700 | -700 | |
| | サービス活動費用計 (2) | 164,164 | 219,483 | -55,319 | |
| | サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2) | 1,535,836 | 480,517 | 1,055,319 | |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 0093 受取利息配当金収益 | 1,369 | 3,468 | -2,099 |
| | | 5821 受取利息配当金収益 | 1,369 | 3,468 | -2,099 |
| | 益 | | | | |
| | | サービス活動外収益計 (4) | 1,369 | 3,468 | -2,099 |
| | 費用 | | | | |
| | | サービス活動外費用計 (5) | 0 | 0 | 0 |
| | サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5) | 1,369 | 3,468 | -2,099 | |
| | 経常増減差額 (7) = (3) + (6) | 1,537,205 | 483,985 | 1,053,220 | |
| 特別増減の部 | 収益 | | | | |
| | | 特別収益計 (8) | 0 | 0 | 0 |
| | 費用 | | | | |
| | | 特別費用計 (9) | 0 | 0 | 0 |
| | 特別増減差額 (10) = (8) - (9) | 0 | 0 | 0 | |
| | 当期活動増減差額 (11) = (7) + (10) | 1,537,205 | 483,985 | 1,053,220 | |
| 繰越活動増減差額の部 | | 前期繰越活動増減差額 (12) | 16,467,831 | 15,983,846 | 483,985 |
| | | 当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12) | 18,005,036 | 16,467,831 | 1,537,205 |
| | | 基本金取崩額 (14) | 0 | 0 | 0 |
| | | 基金取崩額 (15) | 0 | 0 | 0 |
| | | その他の積立金取崩額 (16) | 0 | 0 | 0 |
| | | その他の積立金積立額 (17) | 0 | 0 | 0 |
| | 次期繰越活動増減差額 (18) = (13) + (14) + (15) + (16) - (17) | 18,005,036 | 16,467,831 | 1,537,205 | |